
Výběr
odstínu
se náhle
zjednodušil.

3M™ Filtek™ Easy Match 
Univerzální kompozit

Intuitivní výběr odstínu

Přirozeně adaptivní opacita

Nižší skladové zásoby



3M™ Filtek™

Easy Match 
Univerzální
kompozit

Ulehčete si výběr odstínu. 
Jednoduše. Intuitivně. 

Jednoduchost bez kompromisu.
Některé zjednodušené systémy odstínů přinášejí nevýhody 
v estetice. Kompozit Filtek Easy Match Universal však přináší
nejen jednoduchý výběr odstínů, ale také perfektní splynutí
s okolními tkáněmi pro přirozeně vypadající úsměvy.

Bright. Natural. Warm.

Pouhé 3 odstíny přinášejí  
perfektní sladění úsměvu        
téměř každého pacienta 

 
Co můžete očekávat:

4 Jednodušší postup při  
jednoodstínových rekonstrukcích 

4 Přirozeně vypadající výsledky 

4 Zjednodušený systém postavený 
na klinicky ověřené
nanotechnologii

4 Rychlý a intuitivní výběr 
odstínu při frontálních
a distálních rekonstrukcích

 Pouhé 3 odstíny: Bright, Natural, Warm

Žádné komplikované barevné klíče    

Není potřeba opákní materiál 

„3M™ Filtek™ Easy Match Universal nabízí

velmi dobrý handling a líbí se mi          

i konzistence materiálu při aplikaci.

Estetika dokončené práce je vynikající    

a přizpůsobení odstínů je skvělé jak      

ve frontálním, tak i v distálním úseku.”

Dr. Kunal Shah 

Hendon, Velká Británie

na blokování světla 



Dr Nik Arolker 

Derby, UK

Základní výhody, které si zamilujete

Výběr odstínu je intuitivní a přímý.

Bright: nízká sytost, vysoký jas

• Vynikající shoda odstínu u většiny
anteriorních a posteriorních rekonstrukcí

• Rychlý, jednoduchý a intuitivní výběr odstínu
bez ztráty opacity

• Zjednodušené jednoodstínové rekonstrukce,  

kde není potřeba žádný opaker 

• Zjednodušený systém správy zásob

redukuje plýtvání u málo používaných

odstínů 

1

2

2. Pokud je nahříváno podle návodu na použití ( kapsle: max. 70ºC do 1 hodiny).    

1. Interní data.    

Bright Natural Warm

Natural: vyvážená, střední
sytost a jas

Warm: vysoká sytost, nízký jas

Sytost, neboli intenzita barvy,  

je jen jedním z faktorů, který vede

k vynikající shodě odstínů. I když

má kompozit „správnou barvu” 

může se lišit od okolní dentice

pokud jeho jas (relativní světlost/

tmavost) anebo opacita také

nejsou vhodně sladěny. 

Bright

Warm

Reprezentativní příklad odstínu Bright .

Reprezentatvní příklad odstínu Natural.

Reprezentativní příklad odstínu Warm.

Sytost

Sytost

Sytost

Jas

Jas

Jas

_

_

_

_

_

_

+

+

+

+

+

+

Natural

S laskavým dovolením Dr. Briana Baliwasa

3 odstíny kompozitu 

3M™ Filtek™ Easy Match 

pokrývají všechny odstíny 
VITA Classical - není potřeba
žádný opákní materiál na 

blokování průniku světla. 

“Nemohu být spokojenější 
se schopností kompozitu 3M™

Filtek™ Easy Match, který splyne
s okolní tkání. Výběr odstínu je
nyní jednodušší jako nikdy 
předtím. Handling mi velmi
dobře sedí a pěkného lesku se
dá dosáhnout jen                       
s použitím ověřeného lešticího

systému Sof-Lex.“ 

na blokování průniku světla

• Vhodné k nahřívání, které snižuje                                                                
    sílu potřebnou pro vytlačení  bez 
    změny fyzikálních vlastností 



Bližší pohled na SKUTEČNOU nanotechnologii

SEM obrázky s laskavým dovolením Dr. J. Perdigao, University of Minnesota.

3M™ Filtek™ Easy  
Match Universal 
Restorative  
shluk nanočástic
zvětšení 100.000x 

Kompozit jiného výrobce 

Jak to funguje?  
Se silou přirozeně adaptivní opacity.

120

100

80

60

40

20

0
0 1 2 3 4 5 6 7

O
p
a
ci

ta
 %

Tloušťka mm

— ™ ™ 3M  Filtek  Supreme XTE Universal Restorative A2-D         Výrobce A - jeden odstín (bez maskovacího opákního materiálu)—

— ™ ™ 3M  Filtek  Easy Match Universal Restorative

Jas dentin
™ ™3M  Filtek  Easy Match má

opacitu dentinu 
v tloušťce ≥ 2mm

Jas sklovina
™ ™3M  Filtek  Easy Match má 

translucenci skloviny 
v tloušťce 0.5–1mm

Požadovaná
translucence skloviny

Zdroj: Interní data 3M*

Na rozdíl od jiných jednoodstínových systémů, kompozit 

3M™ Filtek™ Easy Match nepotřebuje maskovací materiál 

na překrytí tmavých míst při anteriórních rekonstrukcí. Jeho 

přirozeně adaptivní opacita zabezpečuje translucenci

podobnou sklovině v tloušťce 0,5 - 1 mm a to přesně tam,
kde ji potřebujete při zešikmení a incizálních hranách. Při
tloušťce větší než 2 mm má všude jinde opacitu podobnou
dentinu.

Všechny kompozity jsou více translucentní, pokud jsou
aplikované v tenších vrstvách. Přirozeně adaptivní opacita 

kompozitu Filtek Easy Match optimálně napodobuje dentin
i sklovinu, čož mu napomáhá splynout s okolními zubními

tkáněmi a zabezpečuje přirozený vzhled.

Výrobce A
jeden odstín 
(bez použití opákního 
maskovacího materiálu)

3M™ Filtek™ Easy Match 
univerzální kompozit odstín
Natural (bez použití
opákního maskovacího
materiálu)

Kompozit FiltekTM Easy Match 

má stejnou SKUTEČNOU
technologii nanočástic plniva 

jako ostatní prémiové kompozitní
materiály FiltekTM.                    

Unikátní shluky nanočástic
zabezpečují excelentní 
odolnost vůči 

opotřebení 
a pomáhají udržovat 
vysoký lesk.



Součást rodiny 
dentálních materiálů
3M™ Filtek™

Budování důvěry  
už více jak 50 let.  

2 miliardy rekonstrukcí
– a přibývají další.

Vhodný na nahřívání 
1a injektážní techniku

Vynikající Dobrý Excelentní pevnost

a odolnost vůči 

Dr. P. Monteiro 

Instituto Universitário Egas Moniz, Taliansko

Kompozita 3MTM FiltekTM postavené na naší
SKUTEČNÉ nanotechnologii pomohli zubním lékařům
při zhotovení 2 miliard rekonstrukcí. Rodina FiltekTM

Vám dává možnosti, které potřebujete pro všechny
klinické situace: od anteriórních po posteriórní
rekonstrukce, od prémiové estetiky po časově úsporné 

řešení a vše mezi tím. Bez ohledu na to, či potřebujete

univerzální, flow anebo bulk-fill kompozit v předním
anebo zadním úseku, rodina FiltekTM Vám vždy 

nabídne estetické a efektivní řešení.

“Kompozit 3M™ Filtek™ Easy Match předčil moje 

očekávání. Jeho schopnost barevně splynout je 

pozoruhodná. Jen se 3 odstíny mohu napodobit
prakticky každý existující odstín, díky čemuž je 

proces výběru barvy neuvěřitelně jednoduchý.”

leštitelnost 

opotřebení
handling 

1. Nahřívání kapslí: max. 70ºC po dobu max. 1 hodiny
    



Obj. č. Popis produktu

6310B 20 kapslí á 0,20g

6320B 1 stříkačka á 4g

Obj. č. Popis produktu

6310N 20 kapslí á 0.20g

6320N 1 stříkačka á 4g

3M ™ ™ Filtek  Easy Match  
Universal Restorative – Warm

Obj. č. Popis produktu

6310W 20 kapslí á 0.20g

6320W 1 stříkačka á 4g

Obj. č. Popis produktu

6310K 60 kapslí á 0,20g: po 20 kapslích Bright, Natural a Warm

6320K 3 stříkačky á 4g: 1 stříkačka z odstínu Bright, Natural a Warm

Obj. č. Popis produktu

6310 100 kapslí á 0.20g: Pouze odstín Natural

6320 5 stříkaček á 4g: Pouze odstín Natural

 * Zdroj: Interní data 3M.

Lot #098E53, #002EY8; Filtek™ Easy Match Universal Restorative Lot #9533695, #NE57998.

Záruka: Společnost 3M zaručuje, že tento výrobek bude v době nákupu bez vad materiálu a vad z výroby. 3M NEPOSKYTUJE ŽÁDNÉ DALŠÍ
ZÁRUKY, VČETNĚ PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁRUK PRODEJNOSTI NEBO VHODNOSTI NA KONKRÉTNÍ ÚČEL. Používatel je zodpovědný    
za určení vhodnosti výrobku pro jeho použití. Pokud je tento výrobek po dobu záruční doby vadný, vaší jedinou náhradou a jedinou povinností
společnosti 3M bude oprava anebo výměna výrobku 3M.

Omezení odpovědnosti: S vyjímkou případů, kde to zákon zakazuje, společnost 3M nenese odpovědnost za žádné ztráty nebo škody vyplývající
z tohoto výrobku, ať už přímé, nepřímé, zvláštní, náhodné anebo následné, bez ohledu na tvrzení teorie, včetně záruky, smlouvy, nedbalosti anebo
objektivní odpovědnosti.

Ostatní použité ochranné známky jsou vlastnictvím jiných společností.

©Solventum 2024. Solventum, logo S a Filtek jsou ochranné známky společnosti Solventum anebo jejich přidružených společností. 3M a 3M logo jsou ochranné známky 3M.

https://www.solventum.com/en-us/
home/oral-care/dental-solutions/
direct-procedure/

3M™ Filtek™ Easy Match 
Universal Restorative – Bright

3M™ Filtek™ Easy Match 
Universal Restorative – Natural

3M™ Filtek™ Easy Match Universal Restorative
– Úvodní sada

3M™ Filtek™ Easy Match Universal Restorative
– Výhodné balení


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

